

# Westmark Holding ApS

Bolbro Villavej 9C, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 38 12 76 83

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

---

**Ulf Westmark-Højelsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Westmark Holding ApS Bolbro Villavej 9C 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 38 12 76 83
	Stiftet: 23. oktober 2016
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulf Westmark-Højelsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.188 kr. mod -6.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.098 kr. mod 68.237 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.188</b>	<b>-6.562</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	75.000
Andre finansielle indtægter	352	468
1 Øvrige finansielle omkostninger	-262	-669
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.098</b>	<b>68.237</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.098</b>	<b>68.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.750	0
Udbytte for regnskabsåret	0	25.000
Overføres til overført resultat	0	43.237
Disponeret fra overført resultat	-15.848	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.098</b>	<b>68.237</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	800.713	0
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>256.713</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800.713</u>	<u>256.713</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>800.713</u></b>	<b><u>256.713</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>7.218</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.218</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.433</u>	<u>49.807</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.433</u></b>	<b><u>57.025</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>817.146</u></b>	<b><u>313.738</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Overført resultat	125.971	141.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	25.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>265.971</u></b>	<b><u>306.819</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4	0
Anden gæld	544.921	669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>551.175</u>	<u>6.919</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>551.175</u></b>	<b><u>6.919</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>817.146</u></b>	<b><u>313.738</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	140.000	98.582	25.000	263.582
Udloddet udbytte	0	0	-25.000	-25.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.237	25.000	68.237
Egenkapital 1. januar 2020	140.000	141.819	25.000	306.819
Udloddet udbytte	0	0	-25.000	-25.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.848	0	-15.848
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.750	0	6.750
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-6.750	0	-6.750
	<b>140.000</b>	<b>125.971</b>	<b>0</b>	<b>265.971</b>

## Noter

	2020	2019	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	262	669	
	<b>262</b>	<b>669</b>	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	800.713	0	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>800.713</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>800.713</b>	<b>0</b>	
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2020	256.713	256.713	
Tilgang i årets løb	544.000	0	
Afgang i årets løb	-800.713	0	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>256.713</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>256.713</b>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2020</b>
Direktion	10,05	7.570	0
